АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2021

                                                          № 344
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 15.09.2020 г. № 666
В соответствии с представленными отчетами ответственным исполнителем о реализации муниципальной программы за 2020 год администрация Омутнинского городского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 15.09.2020 г. № 666 "Об утверждении муниципальной программы "Организация перевозок автомобильным транспортом" на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2020-2022 годы:

1.1. В паспорте муниципальной программы раздел "Объемы ассигнований муниципальной программы (тыс.руб.)" изложить в следующей редакции:
"Общий объем финансирования – 8,300 в том числе:

Средства областного бюджета – без финансирования
Средства бюджета городского поселения – 8,300".

1.2. Раздел "Ресурсное обеспечение муниципальной программы" изложить в следующей редакции:

"Общий объем финансирования муниципальной программы в 2020-2022 годах составит 8,300 тыс. рублей, в том числе областной бюджет - без финансирования, бюджет Омутнинского городского поселения - 8,300 тыс.рублей".

Источники финансирования представлены в таблице 1 муниципальной программы.

Таблица1

Источники финансирования муниципальной программы

                              (тыс.руб.).

	№ п/п
	Наименование источника финансирования
	Годы реализации программы
	Всего

	2020
	2021
	2022

	1.
	Бюджет Омутнинского городского поселения
	8,300
	-
	-
	8,300

	2.
	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	Итого
	8,300
	-
	-
	8,300

1.3. Приложение № 1 к муниципальной программе "Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной программы" изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению. Прилагается.

1.4. Приложение № 2 к муниципальной программе "Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования" изложить в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению. Прилагается.
2. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления и на официальном сайте муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Омутнинского городского поселения                                             И. В. Шаталов
Подготовлено:

Главный специалист

финансово-экономического отдела
администрации Омутнинского

городского поселения                                       __________ К.А. Запольских
Согласовано:

Заведующий юридическим отделом

администрации Омутнинского

городского  поселения                                      __________  Е.Б. Волкова

Заведующий финансово-экономическим
отделом, главный бухгалтер

администрации Омутнинского

городского поселения                                    __________ Е.В. Арасланова
                                                                                                                                             Приложение № 1

к муниципальной программе

"Организация перевозок автомобильным транспортом" на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2020-2022 годы
Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной программы
	N
п/п
<*>
	Наименование
  муниципальной
    программы,
  подпрограммы,
   мероприятия,
   наименование
   показателей
	Единица
измерения
	Значение показателя эффективности

	2019
	2020
	2021
	2022

	"Организация перевозок автомобильным транспортом" на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2020-2022 годы

	1.
	Сохранение каждым перевозчиком рабочих мест по состоянию на 01.05.2020 в размере не менее 90% рабочих мест, имевшихся по состоянию на 01.04.2020

	%
	-
	100
	-
	-

	2.
	Количество информационно-указательных знаков на остановочных пунктах, имеющих поле знака и информационное поле
	шт.
	36
	0
	-
	-

	3.
	Количество перевезенных пассажиров на муниципальных маршрутах
	чел.
	952 318
	574 301
	-
	-

                     __________________
                                                                                                                                               Приложение № 2
  к муниципальной программе

  "Организация перевозок автомобильным

  транспортом" на территории

  муниципального образования

  Омутнинское городское поселение

  Омутнинского района Кировской

  области на 2020-2022 годы

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения

реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования

	N
п/п
<*>
	    Статус
	Наименование
муниципальной
  программы,
 подпрограммы,
  мероприятия
	Источники
финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	2020
	2021
	2022
	итого

	Муниципальная программа
	"Организация перевозок автомобильным транспортом" на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области на 2020-2022 годы
	всего
	8,300
	-
	-
	8,300

	федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-

	областной  бюджет
	-
	-
	-
	-

	районный бюджет
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	8,300
	-
	-
	8,300

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	1.
	Мероприятие
	Обеспечение мер по поддержке перевозчиков, осуществляющих регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и (или) городским наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам в соответствии с заключенными муниципальными контрактами, договорами, соглашениями
	всего
	-
	-
	-
	-

	федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	районный бюджет
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	2.
	Мероприятие
	Организация процесса выдачи карт маршрутов регулярных перевозок
	всего
	8,300
	-
	-
	8,300

	федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	районный бюджет
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	8,300
	-
	-
	8,300

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	3.
	Мероприятие
	Изготовление и установка информационно-указательных знаков на остановочных пунктах, имеющих поле знака и информационное поле
	всего
	-
	-
	-
	-

	федеральный
бюджет
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	районный бюджет
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

______________________
PAGE